ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА
 Р Е Ш Е Н И Е

09.09.2024                            № 115/1029

г. Ярославль

Об определении результатов выборов депутатов Муниципального Совета

городского поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района
Ярославской области пятого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 88 Закона Ярославской области «О выборах в

органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления

муниципальных образований Ярославской области» и протоколом территориальной

избирательной комиссии Ярославского района от 09 сентября 2024 года о результатах

выборов депутатов Муниципального Совета городского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской области пятого созыва определено:

- по многомандатному избирательному округу № 1:

в списки избирателей на момент окончания голосования включено 2085

избирателей;

в голосовании приняли участие 482 избирателя (23,1 %);

зарегистрированные кандидаты, участвовавшие в выборах депутатов

Муниципального Совета городского поселения Лесная Поляна Ярославского

муниципального района Ярославской области пятого созыва по многомандатному

избирательному округу № 1, получили следующее количество голосов избирателей:

Алиев Заур Гамид оглы – 27;

Белозерова Елена Александровна – 220;

Голосова Людмила Алексеевна – 230;

Дамирова Лилия Николаевна – 207;

Доронина Наталия Евгеньевна – 165;

Дьячевская Марина Леонидовна – 75;

Енокян Камо Саят-Новаевич – 18;

Еремин Евгений Александрович – 49;

Казаков Виталий Николаевич – 36;

Киселева Марина Ивановна - 67;

Киселева Наталья Владимировна – 122;

Овчинников Александр Леонидович – 220;

Огарь Никита Юрьевич – 28;

Рассолов Михаил Николаевич – 99;

Рассолова Марина Львовна – 107;

Соболева Алла Николаевна – 193;

Соловьева Елена Леонидовна – 201;

Сухонина Нина Анатольевна – 49;

Тобольская Ольга Борисовна – 22;

Фролова Яна Викторовна – 159;

Цхай Лариса Вячеславовна – 129;

Чугреев Александр Юрьевич – 29;

Шендрик Александра Андреевна – 24;

Шубина Галина Валентиновна – 178.

Нарушений законодательства Российской Федерации о выборах при проведении

голосования и установлении итогов голосования, не позволяющих с достоверностью

определить результаты волеизъявления избирателей, не установлено.

В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Муниципального Совета городского поселения

Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области пятого созыва

состоявшимися и действительными.

2.  Признать:

- Белозерову Елену Александровну;

- Голосову Людмилу Алексеевну;

- Дамирову Лилию Николаевну;

- Доронину Наталию Евгеньевну;

- Овчинникова Александра Леонидовича;

- Соболеву Аллу Николаевну;

- Соловьеву Елену Леонидовну;

- Фролову Яну Викторовну;

- Цхай Ларису Вячеславовну;

- Шубину Галину Валентиновну.

избранными депутатами Муниципального Совета городского поселения Лесная Поляна

Ярославского муниципального района Ярославской области пятого созыва по

многомандатному избирательному округу № 1.

3. Известить кандидатов в депутаты Муниципального Совета городского поселения

Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области пятого созыва

о признании их избранными депутатами.

4. Разместить решение на странице территориальной избирательной комиссии

официального сайта Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

5. Направить решение в редакцию газеты «Ярославский агрокурьер» для

опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Ярославского района М.А. Поткину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                           М.А. Поткина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                          С.А. Касаткина